Artikeldatenblatt

VARTA UV Light 3AAA mit Batt.
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Information

- UV-Wellenldnge von 395-400nm

- Multi LED Technologie: 14x UV-LEDs

- Nitzlicher Hygienehelfer, der hilft, das Hygieneniveau hoch zu halten, was bei den
aktuellen weltweiten Entwicklungen besonders wichtig ist

- Zum Erkennen von Schmutzriicksténden oder Urin von Haustieren

- Zum Prifen und Verifizieren Banknoten, Fingerabdricken und Fluoreszenz

- Aluminiumgehduse und gummierter Griff

- Stoffest

- Wird mit 3AA Batterien (inkL.) betrieben

Logistikdaten Inhalt GTIN / EAN
(VBE)

VBE (Verbrauchereinheit) 1 40 08496 036080

SK2 (Sammelkarton2)

SK1 (Sammelkarton1)

VSK (Versandkarton) b4 4008496 036097

PAL (Palette) 900 4008496 036103

Lagen / Palette Versandkarton / Lage

9 25

Bei allen aufgefiihrten Produkten und Abbildungen sind Anderungen vorbehalten. Im Falle der Nichtverfiigharkeit von
Produkten kann VARTA Consumer Batteries GmbH & Co. KGaA nicht verantwortlich gemacht werden. Die Abbildungen
kdnnen von den Originalprodukten abweichen. Landerspezifische Sortimente gema8 Preisliste. Technische
Anderungen, Irrtiimer und Druckfehler vorbehalten.

VARTA Consumer Batteries GmbH & Co. KGaA | Vertrieb Deutschland

Alfred-Krupp-Str. 9 | 73479 Ellwangen | Deutschland

Postfach 1363 | 73473 Ellwangen | Deutschland | Telefon (+49) 796183 770 | Telefax (+49) 827 827 4
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UV-Taschenlampe um das
Unsichtbare sichtbar zu machen
und als hilfreicher Hygienehelfer
mit einem UV-Wellenlange von

395-400nm.

4008496036080

Artikeldetails

Bestellnummer

UVP (inkl. Mwst.)
Zolltarifnummer
Ursprungsland
Leuchtweite

Laufzeit

Produkt Durchmesser mm
Produkt Lange / Tiefe mm

Produkt Gewicht g
Facing Tiefe
(mm) (mm)
100,00 36,00
0,00 0,00
0,00 0,00
245,00 140,00
800,00 1.200,00

Versandkarton / Palette

225

15638 101 421

799 EUR

85131000

China

0,00

85h

33,00

118,00

66,00
Hohe Gewicht
(mm) (ko)
230,00 0,12
0,00 0,00
0,00 0,00
115,00 0,59
1.185,00 154,43

Mindestliefermenge /
Inhalt (Anzahl VBE)

4

\d VARTA


http://www.tcpdf.org

