Artikeldatenblatt Generiert am 15.04.2022, 01:56, ZUVP-0001-03

## VARTA UV Light 3AAA mit Batt.





UV-Taschenlampe um das Unsichtbare sichtbar zu machen und als hilfreicher Hygienehelfer mit einem UV-Wellenlänge von 395-400nm.



## Information

- UV-Wellenlänge von 395-400nm
- Multi LED Technologie: 14x UV-LEDs
- Nützlicher Hygienehelfer, der hilft, das Hygieneniveau hoch zu halten, was bei den aktuellen weltweiten Entwicklungen besonders wichtig ist
- Zum Erkennen von Schmutzrückständen oder Urin von Haustieren
- Zum Prüfen und Verifizieren Banknoten, Fingerabdrücken und Fluoreszenz
- Aluminiumgehäuse und gummierter Griff
- Stoßfest
- Wird mit 3AA Batterien (inkl.) betrieben

## **Artikeldetails**

Bestellnummer	15638 101 421
UVP (inkl. Mwst.)	7,99 EUR
Zolltarifnummer	85131000
Ursprungsland	China
Leuchtweite	0,00
Laufzeit	8.5 h
Produkt Durchmesser mm	33,00
Produkt Länge / Tiefe mm	118,00
Produkt Gewicht g	66,00

Logistikdaten	Inhalt (VBE)	GTIN / EAN	Facing (mm)	Tiefe (mm)	Höhe (mm)	Gewicht (kg)
VBE (Verbrauchereinheit)	1	40 08496 036080	100,00	36,00	230,00	0,12
SK2 (Sammelkarton2)			0,00	0,00	0,00	0,00
SK1 (Sammelkarton1)			0,00	0,00	0,00	0,00
VSK (Versandkarton)	4	40 08496 036097	245,00	140,00	115,00	0,59
PAL (Palette)	900	40 08496 036103	800,00	1.200,00	1.185,00	154,43
					i	•

Lagen / Palette	Versandkarton / Lage	Versandkarton / Palette	Mindestliefermenge / Inhalt (Anzahl VBE)
9	25	225	4

Bei allen aufgeführten Produkten und Abbildungen sind Änderungen vorbehalten. Im Falle der Nichtverfügbarkeit von Produkten kann VARTA Consumer Batteries GmbH & Co. KGaA nicht verantwortlich gemacht werden. Die Abbildungen können von den Originalprodukten abweichen. Länderspezifische Sortimente gemäß Preisliste. Technische Änderungen, Irrtümer und Druckfehler vorbehalten.

 ${\tt VARTA\ Consumer\ Batteries\ GmbH\ \&\ Co.\ KGaA\ |\ Vertrieb\ Deutschland}$ 

Alfred-Krupp-Str. 9 | 73479 Ellwangen | Deutschland

Postfach 1363 | 73473 Ellwangen | Deutschland | Telefon (+49) 7961 83 770 | Telefax (+49) 827 827 4

